Iluminación  Led
CATÁLOGO
2020
LEDS ENCAPSULADOS EN RESINA, NUNCA SE METERA EL AGUA
EXTRA PLANA
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ
APERTURA DE
ANGULO

Neutra
Fría
ILUMINACIÓN DE ÁREAS
MATERIAL PVC
INSTALACÓN SOBREPONER
OPCIONAL PERFIL
Roja
Azul
Verde
Amarilla
www.hlux.company Iluminación LED DE ÁREAS
Disponible en versión
360°
www.hlux.company Iluminación LED DE ÁREAS
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ LÚMENES
HL-3528-120-20-50 9.6W x 5m 24V DC 50m x 8mm 2 700 ä 6 000K 8 lm x LED
HL-3528-120-20-25 9.6W x 5m 24V DC 25m x 8mm 2 700 ä 6 000K 8 lm x LED
HL-3528-120-20-10 9.6W x 5m 24V DC 10m x 8mm 2 700 ä 6 000K 8 lm x LED
HL-3528-120-20-5 9.6W x 5m 24V DC 5m x 8mm 2 700 ä 6 000K 8 lm x LED
HL-2216-120-20-50 9.6W x 5m 24V DC 50m x 8mm 2 700 ä 6 000K 8 lm x LED
HL-2216-120-20-25 9.6W x 5m 24V DC 25m x 8mm 2 700 ä 6 000K 8 lm x LED
HL-2216-120-20-10 9.6W x 5m 24V DC 10m x 8mm 2 700 ä 6 000K 8 lm x LED
HL-2216-120-20-5 9.6W x 5m 24V DC 5m x 8mm 2 700 ä 6 000K 8 lm x LED
HL-2110-512-20-5 9.6W x 5m 24V DC 5m x 8mm 2 700 ä 6 000K 8 lm x LED
Cálida
Neutra

COMPATIBLES
CON TIRAS LED Y
LAMPARAS RGB
¡Controla la iluminación
desde tu celular!
MANDO BLUETOOHT 4.0.
INSTALACÓN CONEXIÓN 12-24VDC
www.hlux.company Iluminación LED DE TECHO
Cálida
Neutra
Fría
ILUMINACIÓN DE TECHO
MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
INSTALACIÓN EMPOTRAR
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ LÚMENES
ET-1HLD-18W-36 / 60 18W 127V ~ Ø50 x 81mm 2700-5000K 1930-2130 lm
ET-1HLD-15W-36 / 60 15W 127V ~ Ø50 x 61mm 2700-5000K
ET-1HLD-13W-36 / 60 13W 127V ~ Ø50 x 61mm 2700-5000K 1200-1490lm
ET-1HLD-12W-36 / 60 12W 127V ~ Ø50 x 61mm 2700-5000K
ET-1HLD-10W-36 / 60 10W 127V ~ Ø50 x 61mm 2700-5000K 900-1000lm
ET-1HLD-7W-36 / 60 7W 127V ~ Ø50 x 61mm 2700-5000K 630-700 lm
ET-1HLD-5W-36 / 60 5W 127V ~ Ø50 x 61mm 2700-5000K
www.hlux.company Iluminación LED DE TECHO
ILUMINACIÓN DE TECHO

MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
www.hlux.company Iluminación LED DE TECHO Y PISO
Cálida
Neutra
Fría
ILUMINACIÓN DE TECHO Y PISO
MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
INSTALACIÓN EMPOTRAR
MODELO CONSUMO VOLTAJE COLOR DE LUZ LÚMENES TAMAÑO
HL-MS-B-2 2w 120V ~ 2700-6000K 200lm Ø25 x 45mm
www.hlux.company Iluminación DE ÁREAS
ILUMINACIÓN DE ÁREAS
MATERIAL ALUMINIO
INSTALACIÓN SOBREPONER
M0DELO CONSUMO VOLTAJE SALIDA AMPERE SALIDA VOLTAJE ENTRADA TAMAÑO
TR-200-ND-24-67E 200W 24VDC 8.33A 100-240V ~ 24 x 6.9 x 4.3 cm
TR-150-ND-24-67E 150W 24VDC 6.25A 100-240V ~ 24 x 6.9 x 4.3 cm
TR-120-ND-24-67E 120W 24VDC 5A 100-240V ~ 21.5 x 6.9 x 4.3 cm
TR-96-ND-24-67E 96W 24VDC 4A 100-240V ~ 18 x 6.9 x 4.3 cm
TR-72-ND-24-67E 72W 24VDC 3A 100-240V ~ 19 x 4.8 x 3.4 cm
TR-60-ND-24-67E 60W 24VDC 2.5A 100-240V ~ 19 x 4.8 x 3.4 cm
TR-48-ND-24-67E 48W 24VDC 2A 100-240V ~ 22 x 4 x 2.2 cm
TR-30-ND-24-67E 30W 24VDC 1.25A 100-240V ~ 21.7 x 2.9 x 2 cm
www.hlux.company Iluminación DE ÁREAS
ILUMINACIÓN DE ÁREAS
MATERIAL ALUMINIO
INSTALACIÓN SOBREPONER
MODELO CONSUMO VOLTAJE SALIDA AMPERE SALIDA VOLTAJE ENTRADA TAMAÑO
TR-200-ND-12-67E 200W 12VDC 16.662A 100-240V ~ 24 x 6.9 x 4.3 cm
TR-150-ND-12-67E 150W 12VDC 12.5A 100-240V ~ 24 x 6.9 x 4.3 cm
TR-120-ND-12-67E 120W 12VDC 10A 100-240V ~ 21.5 x 6.9 x 4.3 cm
TR-96-ND-12-67E 96W 12VDC 8A 100-240V ~ 18 x 6.9 x 4.3 cm
TR-72-ND-12-67E 72W 12VDC 6A 100-240V ~ 19 x 4.8 x 3.4 cm
TR-60-ND-12-67E 60W 12VDC 5A 100-240V ~ 19 x 4.8 x 3.4 cm
TR-48-ND-12-67E 48W 12VDC 4A 100-240V ~ 22 x 4 x 2.2 cm
TR-30-ND-12-67E 30W 12VDC 2.5A 100-240V ~ 21.7 x 2.9 x 2 cm
www.hlux.company Iluminación LED DE TECHO DECORATIVA
MODELO CONSUMO VOLTAJE SOCKET MATERIAL TAMAÑO
HL-PD-SW-20 40W MAX 127V ~ E27 - FUENTE LED ALUMINIO & LATÓN
"EsferaØ20cm   Tubo

ALUMINIO & ACERO
INOXIDABLE
EsferaØ20cmTubo
20x31cmL
argo 1.48m Ajustable"
ILUMINACIÓN DE TECHO DECORATIVA
MATERIAL ESFERA DE VIDRIO
INSTALACIÓN SOBREPONER
Cálida
Neutra
Fría
www.hlux.company Iluminación LED DE PARED
RGB ILUMINACIÓN DE PARED BAÑADOR LED
MATERIAL ALUMINIO, ALEACIÓN & VIDRIO
MODELO CONSUMO VOLTAJE COLOR DE LUZ ÁNGULO DE LUZ TAMAÑO
HL-BSN-RGB-48 48W 24VDC RGB 15° & 45° 1000 x 56 x 36mm
HL-BSN-RGB-36 36W 24VDC RGB 15° & 45° 1000 x 56 x 36mm
HL-BSN-RGB-24 24W 24VDC RGB 15° & 45° 1000 x 40 x 25mm
HL-BSN-RGB-18 18W 24VDC RGB 15° & 45° 1000 x 40 x 25mm
HL-BSC-RGB-24 24W 24VDC RGB 10° & 60° 510 x 56 x 36mm
HL-BSN-W-48 48W 24VDC 3 000K-4 000K-6 000K 15° & 45° 1000 x 56 x 36mm
HL-BSN-W-36 36W 24VDC 3 000K-4 000K-6 000K 15° & 45° 1000 x 56 x 36mm
HL-BSN-W-24 24W 24VDC 3 000K-4 000K-6 000K 15° & 45° 1000 x 56 x 36mm
HL-BSN-W-18 18W 24VDC 3 000K-4 000K-6 000K 15° & 45° 1000 x 56 x 36mm
HL-BSC-W-24 24W 24VDC 3 000K-4 000K-6 000K 10° & 60° 510 x 56 x 36mm
15 ° & 45 °
10 ° & 60 °
INSTALACIÓN SOBREPONER
Cálida
Neutra
Fría
www.hlux.company Iluminación LED DE PARED
RGB ILUMINACIÓN DE PARED BAÑADOR LED
MATERIAL ALUMINIO, ALEACIÓN & VIDRIO
MODELO CONSUMO VOLTAJE COLOR DE LUZ ÁNGULO DE LUZ TAMAÑO
HL-SC-BL-150 150W 24VDC 3 000-6 000K 3° / 8° / 25° / 10x45° 1000 x 136 x 236mm
HL-RGB-BL-200 200W 24VDC RGB, RGBW 3° / 8° / 25° / 10x45° 1000 x 136 x 236mm
INSTALACIÓN SOBREPONER
¡ILUMINA HASTA 100 MTS DE ALTURA!
www.hlux.company Iluminación LED EN PISO
ILUMINACIÓN EN PISO

EXP-A07 120W 100-277V ~ / 60Hz 400 x 400 x 71.49mm 2800-6500K 12 000 lm
120°x120°
60°x30° CON RF
EXP-A08 150W 100-277V ~ / 60Hz 400 x 400 x 71.49mm 2800-6500K  15 000 lm  120°x120°
EXP-A09 185W 100-277V ~ / 60Hz 400 x 400 x 71.49mm 2800-6500K 21 275 lm 120°x120°
APLICACIÓN:
Plataformas de perforación, Minería, Plataforma Petrolera, Plataforma marina de gas, almacenamiento, Refinería, industrias químicas., ETC...
Cálida
Neutra
Fría
www.hlux.company Iluminación LED EN MUROS
ILUMINACIÓN LED PARA  FACHADA, EDIICICACION EN MUROS
MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
INSTALACIÓN SOBREPONER
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ LÚMENES ÁNGULO DE LUZ
RF-100S-RGB 100W 100-240V ~ / 60Hz 402.32x345x295x53.5mm 2700-6500K + RGB 7500-8500 lm 160°
RF-50S-RGB 50W 100-240V ~ / 60Hz 310.5x265x220x47.5mm 2700-6500K + RGB 3500-4200 lm 160°
RF-30S-RGB 30W 100-240V ~ / 60Hz 226.5x200x167x40mm 2700-6500K + RGB 2500-2800 lm 160°
RF-20S-RGB 20W 100-240V ~ / 60Hz 216.5x190x152x40mm 2700-6500K + RGB 1500-1800 lm 160°
RF-10S-RGB 10W 100-240V ~ / 60Hz 166x140x107x32mm 2700-6500K + RGB 750-900 lm 160°
APLICACIÓN:
Muros, Edificaciones, Puentes, Columnas, Anuncios Espectaculares, ETC...
RGB
16 Millones de Colores